סיכומו של דבר אני מקבלת את העתירה בעניין החזקת העותר בהפרדה ומורה על הוצאתו מהפרדה
לאגף השמור או לאגף אחר על פי שיקול דעתו של הגורם המוסמך.

על מנת לאפשר למשיב להתראגן, תכנס ההחלטה לתוקפה ביום 31.1.18.

אני דוחה את העתירה בכל הנוגע למניעה של העותר לשוחח בטלפון, למעט

עם באי כוחו.

ניתן היום, י"ב שבט תשע"ח, 28 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.